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Starostwo Powiatowe
wW/WOWII.ACH
34·100 Wadowice

ul. Batorcgo,2
fel 3387·34·200, fax :n 82-32-433

NIZ.272.TP.22.2024 . Wadowice, 12.04.2024 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu pn.
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1769K Spytkowice - Bachowice - Witanowice obejmująca rozbiórkę

istniejącego i budowę nowego mostu w km 1+750 w m. Bachowice"
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00272460/01 z dnia 2024-04-05

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym
postępowaniu, Zamawiający Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach, działając na
podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.
1605) uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1
Prosimy o udostępnienie dokumentacji wykonawczej dla zdania
Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przedkłada dokumentacje wykonawczą- Załqcznik do odpowiedzi
12.04.2024r.

Pytanie 2
Prosimy o udostępnienie następujących dokumentów:
- Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych STWiORB,

- Projekt wykonawczy.
Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przedkłada SSTWiOR i projekt wykonawczy - Załqcznik do
odpowiedzi 12.04.2024r.

Pytanie 3
Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zabezpieczenia wykopu według technologii
własnej Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie zabezpieczenia wykopu wg innej technologii, przy
zachowaniu przepisów BHP w trakcie realizacji zadania pod warunkiem że:
- rozwiązania to nie prowadzi do zwiększenia kwoty ustalonej w umowie za zrealizowanie przedmiotowego
zadania,
- prowadzone roboty będą realizowane w taki sposób, aby nie wystąpiły uszkodzenia istniejących obiektów,
w tym istniejącej infrastruktury technicznej, zlokalizowanej na terenie budowy i nie podlegającej
przebudowie, a także tej zlokalizowanej poza terenem budowy; w przypadku wystąpienia uszkodzeń tych
obiektów lub infrastruktury Wykonawca zobowiązany jest do naprawy uszkodzeń lub odtworzenia tych
obiektów lub infrastruktury.

Pytanie 4
Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania pali.fundamentowych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania pali fundamentowych pod warunkiem
pisemnej akceptacji Projektanta i Zamawiającego oraz pod warunkiem, że rozwiązania to nie prowadzi do
zwiększania kwoty ustalonej w umowie za zrealizowanie przedmiotowego zadania.



Wprowadzone odpowiedzi stanowią integralną cześć SWZ. Termin składania i otwarcia ofert nie
ulega zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 23.04.2024r., do
godz. 10:00. Otwarcie odbędzie się w tym samym dniu o godz. 11:00.
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